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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51616018D

2. Data e Regjistrimit 16/04/2015
3. Emri i Subjektit INOX&GLASS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/201514/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar YZBERISH Yzberisht, Rruga Haxhi 
Jazexhiu, Ndertesa 10-katesh me Numer Pasurie 301/143, 
Zona Kadastrale 3866, Kati Perdhe 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem industriale. Prodhim, perpunim, montim, shitje i 
profileve metalike te ndryshme, llamarina metalike, tuba 
metalike, aksesore metalike, xhama dhe nen-produktet e tyre, 
kangjellave metalike te ndryshme dhe inoksi, punime xhami, 
i nen-produkteve te tyre, punime duro-alumini, etj, Shoqeria 
mund te nenshkruaje kontrata apo te jete pale kontraktuese 
per marreveshjet civile apo tregtare me institucione 
shteterore, publike apo private ne lidhje me kryerjen e 
sherbimeve sipas objektit te kontrates apo te marre pjese ne 
tendera, ne marredhenie civile, tregtare brenda dhe jashte 
Shqiperise per interesat e shoqerise. Shoqeria mund te marre 
pjese personalisht apo te jete pale ne marredhenie 
kontraktore me shoqeri te tjera, si dhe ushtrimin e cdo 
veprimtarie te ligjshme, te lejueshme per formen e shoqerise, 
e cila nuk ndalohet me ligj sipas ligjit tregtar nr.9901,date 
14.04.2008. Shoqeria mund te kete marredhenie 
bashkepunimi me shoqeri te tjera qe operojne ne fusha te 
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ndryshme te se drejtes civile e tregtare shqiptare, te kete te 
drejten e shit-blerjes se kuotave/aksioneve te ortakeve apo 
ortakut te vetem te nje shoqerie tjeter, te ofroje garanci te cdo 
lloji qe parashikon ligji per aktivitetin e ligjshem te cdo 
subjekti fizik, juridik privat. Tregtim me pakice 
hidrokarbure. Lavazh per automjete.Importimin e makinave 
elektrike .Shitjen e makinave elektrike . Aktivitet ne fushen e 
ndertimin zbatimit projektimit te objekteve civile dhe 
industriale si edhe ne infrastrukture rruga e vepra arti.
Zefjan Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2025 Deri: 14/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hasan Ago12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

13. Ortakët Zefjan Gjergji
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Dy banesa individuale 2 dhe 3 kat, 
me 1 kat nëntokë, me pishina dhe mur rrethues Njesia 
Administrative Farke,Tirane ne pasurine me numer 
nr.125/329, zona kadastrale 3266 
Tirane Tirane   Magazine industriale 2 kat me 1 kat nentoke 
ne prone te shoqerise “Inox&Glass” Shpk, Rruga Egnatia, 
Njesia Administrative Kashar, 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INOX&GLASS
E-Mail: info@kangjellainoxi.com  
Telefon: 0682076716  

16. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


